



## Jensen Investor Partner ApS

Immortellevej 15  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 27096824

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.06.2025

---

**Ole Mikael Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jensen Investor Partner ApS  
Immortellevej 15  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 27096824  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Direktion

Ole Mikael Jensen, adm. dir.  
Hanne Dorte Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holding- og investeringsselskab samt at drive handel, håndværk og industri tillige med al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 3.366 t.kr., hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

Selskabets aktiver udgør pr. balancedagen 11.885 t.kr. og egenkapitalen 647 t.kr.

Selskabets kapitalejere har givet et koncerntilskud på 2.500 t.kr. i regnskabsperioden, endvidere har kapitalejere afgivet tilbagetrædelseserklæring for samlet gældsforpligtelse på 11.030 t.kr. til fordel for øvrige kreditorer. Det er på denne baggrund ledelsens vurdering at going concern forudsætningen er opfyldt.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(121.116)</b>	<b>(13.224)</b>
Personaleomkostninger	2	(416.174)	(70.736)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(537.290)</b>	<b>(83.960)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.670.094)	(1.050.424)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		473.503	188.618
Andre finansielle indtægter	3	340.068	731.469
Andre finansielle omkostninger	4	(2.266.785)	(1.749.866)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.660.598)</b>	<b>(1.964.163)</b>
Skat af årets resultat	5	294.549	210.213
<b>Årets resultat</b>		<b>(3.366.049)</b>	<b>(1.753.950)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(3.366.049)	(1.753.950)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(3.366.049)</b>	<b>(1.753.950)</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.982.491	7.537.993
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.705.627	1.482.124
Andre værdipapirer og kapitalandele		139.575	2.764.723
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>10.827.693</b>	<b>11.784.840</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.827.693</b>	<b>11.784.840</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.995.758
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		188.181	80.678
Udskudt skat		615.000	560.290
Andre tilgodehavender		6.013	7.501
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		239.839	267.806
Periodeafgrænsningsposter		0	6.524
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.049.033</b>	<b>2.918.557</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.326</b>	<b>7.541</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.057.359</b>	<b>2.926.098</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.885.052</b>	<b>14.710.938</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		522.176	1.388.225
<b>Egenkapital</b>		<b>647.176</b>	<b>1.513.225</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.521	43.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.211.840	11.195.065
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.818.800	1.934.396
Anden gæld		174.715	25.252
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.237.876</b>	<b>13.197.713</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.237.876</b>	<b>13.197.713</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.885.052</b>	<b>14.710.938</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Dagsværdioplysninger	7		
Eventualforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.388.225	1.513.225
Koncerntilskud o.l.	0	2.500.000	2.500.000
Årets resultat	0	(3.366.049)	(3.366.049)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>522.176</b>	<b>647.176</b>

# Noter

## 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder. Usikkerheden går på den indregnede værdi af selskabet i Italien som er udbudt til salg. Ledelsens forventer at afhænde selskabet uden tab i forhold til den indregnede værdi.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	408.249	67.328
Andre omkostninger til social sikring	7.925	3.408
	<b>416.174</b>	<b>70.736</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	173.313	127.523
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	15.503	21.289
Renteindtægter i øvrigt	7	0
Dagsværdireguleringer	0	36.017
Øvrige finansielle indtægter	151.245	546.640
	<b>340.068</b>	<b>731.469</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	807.812	962.474
Renteomkostninger i øvrigt	135.889	25
Valutakursreguleringer	3.603	8.318
Dagsværdireguleringer	1.319.481	616.899
Øvrige finansielle omkostninger	0	162.150
	<b>2.266.785</b>	<b>1.749.866</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Ændring af udskudt skat	(54.710)	57.593
Refusion i sambeskatning	(239.839)	(267.806)
	<b>(294.549)</b>	<b>(210.213)</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	19.465.830	2.500.000	8.876.250
Tilgange	3.114.592	0	0
Afgange	0	0	(1.610.491)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>22.580.422</b>	<b>2.500.000</b>	<b>7.265.759</b>
Nedskrivninger primo	(11.927.837)	(1.017.875)	(6.111.590)
Andel af årets resultat	(1.670.094)	473.502	0
Udbytte	0	(250.000)	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	0	(648.512)
Dagsværdireguleringer	0	0	(366.082)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(13.597.931)</b>	<b>(794.373)</b>	<b>(7.126.184)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.982.491</b>	<b>1.705.627</b>	<b>139.575</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Montefiorito S.R.L. Societa Agricola	Italien	SRL	100,00	8.982.489	(1.670.094)

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
X10 Growth Capital ApS	Hørsholm	ApS	50,00	3.411.258	947.001

## 7 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	81.221
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(16.638)

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har investeret i Scandinavian Film Fund I K/S, hvor selskabet har forpligtet sig til at indskyde 1.000 t.kr. i kommanditkapital. Selskabet har pr. balancedagen indskudt 851 t.kr. og der er således en restforpligtelse på 149 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jensen Investor Partner 3 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
